

Date: - 13th August, 2021

BSE Ltd. Regd. Office: Floor - 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001. BSE Scrip Code: 543300	National Stock Exchange of India Ltd. Listing Deptt., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 NSE Scrip: SONACOMS
---	--

SUBJECT: - Submission of Newspaper Clippings

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, we hereby enclose copies of the Notice for the attention of the Equity Shareholders of the Company published on 13th August, 2021 in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) newspapers in respect of information regarding 25th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 9th September, 2021 at 12.00 Noon (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

This is for your information and record.

Thanking you,

For SONA BLW PRECISION FORGINGS LIMITED


Ajay Pratap Singh
Vice President (Legal), Company Secretary and Compliance Officer



End: As above

PLASTICS TECHNOLOGY LIMITED

Wholly owned subsidiary of Sintex-BAPL Ltd., Near Seven Garmala, Kalol (N.G.)-382 721
 Email: info@sintex-plastics.com • CIN: L74120GJ2015PLC084071 Tel.No. (02764)-253500
 (₹ In Crores, except per share data)

Items	Quarter ended 30/06/2021 (Unaudited)	Corresponding Quarter ended 30/06/2020 (Unaudited)	Financial Year ended 31/03/2021 (Audited)
	174.95	83.14	858.37
Exceptional and/or Extraordinary items#)	(39.71)	(105.28)	(431.78)
After Exceptional and/or Extraordinary items#)	(39.71)	(105.28)	(431.78)
After Exceptional and/or Extraordinary items#)	(39.94)	(321.13)	(648.31)
Profit/(Loss) for the period (after tax)	(37.07)	(286.31)	(619.83)
Profit/(Loss) for the period (after tax)	63.62	63.10	63.62
Profit/(Loss) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	757.33
Profit/(Loss) from continuing and discontinued operations)	(0.63)	(5.09)	(10.26)
	(0.62)	(5.01)	(10.18)
Profit/(Loss) from continuing operations)	0.00	0.00	0.00
	(3.81)	(3.96)	(16.18)
	(3.81)	(3.96)	(8.17)

The Quarterly Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on 22/06/2021.

Information is arranged wherever necessary.

The Quarterly Financial Results (Standalone & Consolidated) filed with the Stock Exchanges under the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Full format of the said Unaudited Quarterly Financial Results at www.bseindia.com & www.nseindia.com respectively and also on the Company's website at www.sintexplastics.com

as shown in the Statement of P&L Account in accordance with Ind AS Rules.

For SINTEX PLASTICS TECHNOLOGY LIMITED
 AMIT D. PATEL, CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

SIEL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN No: L65999MP1990PLC007674

Plot No. 1, Ratlam Kothi, Indore, Madhya Pradesh, 452001

Email: sielfinancialservices@gmail.com

ANNEXURE - I

RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2021

Annexure I to the Form MRD filed pursuant to Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

(₹. in Thousands except EPS)

	Quarter Ended 30 th June, 2021 Un-audited	Quarter Ended 31 st March, 2021 Audited	Quarter Ended 30 th June, 2020 Un-audited	Year Ended 31 st March, 2021 Audited
	-	-	-	-
	23.92	(9.38)	80.93	261.38
Profit/(Loss) before Tax, (Items*)	(1205.69)	(1313.28)	(126.26)	(1887.84)
Profit/(Loss) before tax (Ordinary items*)	(1205.69)	(1367.18)	(126.26)	(1941.74)
Profit/(Loss) after tax (Ordinary items*)	(1205.69)	(1367.18)	(126.26)	(1941.74)
Profit/(Loss) for the period (after tax) (after Tax)]	(1205.69)	(1367.18)	(126.26)	(1941.74)
	113229.89	113229.89	113229.89	113229.89
Reserve) as shown in the previous year				(161378.17)
Profit/(Loss) from continuing operations)	(0.11)	(0.01)	(0.12)	(0.17)
	(0.11)	(0.01)	(0.12)	(0.17)

The Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under the Companies Act, 2013 and the Securities and Exchange Board of India (Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Unaudited Quarterly Financial Results is available on the websites of the Stock Exchanges and the listed entity.

The results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings.

The results are comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in the accounting policy or any other means of a footnote.

The results are adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS

For SIEL FINANCIAL SERVICES LIMITED

Sd/-

Parmeet Singh Sood

Director

DIN-00322864



SONA COMSTAR

SONA BLW PRECISION FORGINGS LIMITED

(CIN: L27300HR1995PLC083037)

Registered Office: Sona Enclave, Village Begumpur Khatola Sector 35, Gurugram-122004, Haryana, Tel. No.:- 0124 - 476 8200
 Email: investor@sonacomstar.com Website: www.sonacomstar.com

INFORMATION REGARDING 25TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

Dear Members,

In view of the COVID-19 pandemic and continued restriction placed on the movement of the people at various places in the Country, Members may note that 25th Annual General Meeting of the Company ("AGM") of Sona BLW Precision Forgings Limited (the Company) will be convened on Thursday, 9th September 2021 at 12:00 Noon (IST), through Video conferencing mode ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 and in accordance with the General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 02/2021 dated 13th January, 2021 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2021 read with SEBI Circular dated 15 January, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively called "Circulars") without the physical presence of the members at the common venue to transact the business as set out in the AGM Notice which will be circulated for convening the AGM. Members will be able to attend the e-AGM through VC/ OAVM at <https://www.evoting.nsdl.com/>.

In compliance with the relevant Circulars, the electronic copies of the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2020-21, along with Board Report, Auditor's Report and other documents required will be sent to all members of the Company whose email address are registered with the Company/ Depository Participant(s) in accordance with the aforesaid MCA Circular and SEBI Circular dated 12 May, 2020. Members may take note that the aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.sonacomstar.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members can attend and participate in the 25th AGM through the VC/OAVM facility ONLY, as per the details provided by the Company in the said Notice. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 25th AGM of the Company in person. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The instruction for joining the AGM and manner of participation in remote e-voting or casting vote through the e-voting system during 25th AGM will be provided in the Notice of AGM.

Manner of registering / updating email addresses:

- Members holding shares in physical mode who have not registered/ updated their email addresses with the Company, are requested to register/ update the same by writing to the Company at investor@sonacomstar.com and Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company at einward.ris@kfintech.com along with the copy of signed request letter mentioning the Folio Number, name and address of the Member, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self attested copy of any document (eg: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.
- Members holding shares in dematerialised mode, are requested to register/ update their email addresses by contacting their respective Depository Participants.

The manner of remote e-voting for Members will be provided in the notice of the AGM. The notice of AGM will be sent to the members, whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as on Friday, 6th August, 2021.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

For and on behalf of the Board of Directors of

Sona BLW Precision Forgings Limited

Sd/-

Ajay Pratap Singh

Vice President (Legal), Company Secretary

and Compliance Officer

Date: 12/08/2021

Place: Gurugram, Haryana

M.No. F5253



SONACOMSTAR

सोना बीएलडब्ल्यू प्रिंसीशन फोर्जिंग्स लिमिटेड

(CIN: L27300HR1995PLC083037)

पंजीकृत कार्यालय - सोना एन्क्लेव, ग्राम बेगमपुर खटोला सेक्टर 35, गुरुग्राम -122004, हरियाणा, फोन नंबर:- 0124 - 476 8200
ई-मेल: investor@sonacomstar.com वेबसाइट: www.sonacomstar.com

25वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के संदर्भ में सूचना

प्रिय सदस्यगण,

देश में कोविड-19 महामारी और विभिन्न स्थानों पर लोगों की आवाजाही पर लगे निरंतर प्रतिबंधों को ध्यान में रखते हुए, सदस्यगण नोट करें कि सोना बीएलडब्ल्यू प्रिंसीशन फॉर्जिंग्स लिमिटेड (दि कंपनी) की 25वीं वार्षिक आम बैठक एजीएम नोटिस जिसे एजीएम आयोजित करने के लिए प्रचारित किया जायेगा, में दर्शाये गये अनुसार कारोबार करने के लिए सार्वजनिक स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना कंपनी अधि., 2013 के लागू प्रावधानों एवं उसके अंतर्गत निर्मित नियमों एवं सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के अनुसार और सामान्य सर्कुलर सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 एवं 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 के साथ पठित सामान्य सर्कुलर सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 एवं कारपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी सामान्य अन्य लागू सर्कुलरों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (संयुक्त तौर पर "सर्कुलर" कहा गया) द्वारा जारी सेबी सर्कुलर दिनांक 15 जनवरी, 2021 के साथ पठित सर्कुलर सं सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी11/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2021 के अनुरूप गुरुवार, 9 सितंबर, 2021 को मध्या. 12.00 बजे (भा.मा.स.) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग मोड ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो साधन ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्यगण <https://www.evoting.nsdl.com> पर वीसी/ओएवीएम के माध्यम से ई-एजीएम में उपस्थित होने के लिए सक्षम होंगे।

प्रासंगिक सर्कुलरों के अनुसार, बोर्ड रिपोर्ट, लेखापरीक्षक की रिपोर्ट एवं अन्य अपेक्षित दस्तावेजों के साथ एजीएम के नोटिस तथा वित्तीय वर्ष 2020-21 के एकल एवं समेकित वित्तीय विवरणों की इलेक्ट्रॉनिक प्रतिलिपियां को कंपनी के उन समस्त सदस्यों को प्रेषित किया जायेगा, जिनके ई-मेल पते उपरोक्त एमसीए सर्कुलर एवं सेबी सर्कुलर दिनांक 12 मई, 2020 के अनुसार कंपनी/डिर्पोजिटरी प्रतिभागी (यो) के पास पंजीकृत होंगे। सदस्यगण ध्यान दें कि उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.sonacomstar.com, स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com एवं एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध रहेंगे।

सदस्य उक्त नोटिस में कंपनी द्वारा दिये गये ब्योरे के अनुसार, सिर्फ वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से 25वीं एजीएम में उपस्थित होकर भाग ले सकते हैं। तदनुसार, कृपया नोट करें कि कंपनी की 25वीं एजीएम में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होकर भाग लेने के लिए कोई प्रावधान नहीं किया गया है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत कोरम की गणना करने के उद्देश्य से वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना की जाएगी। एजीएम में शामिल होने के अथवा निर्देश और 25वीं एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से मतदान करने अथवा रिमोट ई-वोटिंग में भाग लेने के प्रक्रिया के बारे में जानकारी एजीएम के नोटिस में मुहैया कराई जाएगी।

ई-मेल पतों को पंजीकृत/अद्यतन कराने की विधि:

क) भौतिक विधि में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी के पास अपने ई-मेल पते को पंजीकृत/अद्यतन नहीं कराया है, से अनुरोध है कि वे फोलियो नंबर, सदस्य का नाम व पता का उल्लेख करते हुए हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की प्रतिलिपि, शेयर प्रमाणपत्र की (फ्रंट एवं बैक) की स्कैन की हुई प्रतिलिपि, अपने पते के समर्थन में किसी भी दस्तावेज (अर्थात्: ड्राइविंग लाइसेंस, मतदाता पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्वसत्यापित प्रतिलिपि के साथ कंपनी के पास investor@sonacomstar.com पर और कंपनी के ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) को einward.ris@kfintech.com पर लिखित रूप में इसे पंजीकृत/अद्यतन करायें।

ख) अर्भौतिक मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डिर्पोजिटरी प्रतिभागियों से संपर्क करके अपने ई-मेल पते को पंजीकृत/अद्यतन करायें।

सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की विधि के संदर्भ में जानकारी एजीएम के नोटिस में मुहैया करा दी जायेगी। एजीएम संबंधी नोटिस उन सदस्यों को भेजा जायेगा, जिनके नाम शुकवार, 6 अगस्त, 2021 को सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामियों की सूची में दर्शाये गये होंगे।

उपरोक्त सूचना कंपनी के समस्त सदस्यों की जानकारी एवं हित में जारी की जा रही है और जो एमसीए सर्कुलरों एवं सेबी सर्कुलरों के अनुसार है।

कृते एवं निदेशक मण्डल
सोना बीएलडब्ल्यू प्रिंसीशन फोर्जिंग्स लिमिटेड
हस्ता./-
अजय प्रताप सिंह
उपाध्यक्ष (विधि), कंपनी सचिव और
अनुपालन अधिकारी
M.No. F5253

तिथि : 12/08/2021

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा

यूपी होटल्स लि.

CIN: L55101DL1961PLC017307

पंजी. कार्यालय: 1101, सूर्य किरण, 19, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

टेली: 011-23722596-98, फैक्स: 011-23312990,

ईमेल: clarkssuryakiran@yahoo.co.in, वेब: www.hotelclarks.com

30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअप अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

(आय प्रतिशेयर को छोड़कर रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
		30.6.2021 (अनंकेक्षित)	31.03.2021 (अंकेक्षित)	30.6.2020 (अनंकेक्षित)	
1.	परिचालनों से कुल आय	628.14	1424.12	141.11	3286.33
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(346.86)	82.11	(447.32)	(1059.00)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(346.86)	82.11	(447.32)	(1059.00)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	(259.56)	86.24	(334.74)	(767.68)
5.	अन्य व्यापक आय (निवल कर)	16.20	(34.04)	45.49	50.40
6.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर से बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर से बाद से शामिल)	(243.36)	52.20	(289.25)	(717.28)
7.	हिविटी शेयर पूंजी	540.00	540.00	540.00	540.00
8.	आरक्षित (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित के अतिरिक्त) जैसा कि पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाया गया है।	-	-	-	8442.90
9.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)	(4.81)	1.60	(6.20)	(14.22)
1.	मूल:	(4.81)	1.60	(6.20)	(14.22)
2.	तल:	(4.81)	1.60	(6.20)	(14.22)

टिप्पणी:

- उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 12 अगस्त, 2021 को आयोजित उनकी बैठक में कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। सांविधिक लेखा-परीक्षकों द्वारा उसकी सीमित समीक्षा की गई है।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल की गई 30 जून, 2021 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों के सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.hotelclarks.com पर भी उपलब्ध है।

यूपी. होटल्स लिमिटेड के लिये
हस्ता./-
अपूर्व कुमार रूपक गुप्ता
(संयुक्त प्रबंध निदेशक)

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 12.8.2021



इण्डियन ओवरसीज बैंक

रचना बिल्डिंग, 4 था तल, 2, गजेन्द्र प्लेस, पुरा गेट, नई दिल्ली-110008

फोन: 011-25758124, ईमेल: iob1997@iob.in

अचल सम्पत्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी की सार्वजनिक सूचना

वित्तीय आसितियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का 54) के तहत बैंक के पास बंधक अचल सम्पत्तियों की बिक्री

जैसा कि इंडियन ओवरसीज बैंक के अधिकृत प्राधिकारी ने निम्नलिखित ऋण खातों में बैंक के बकायों तथा नीचे वर्णित ब्याज एवं लागतों की वसूली हेतु प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत निर्गत सूचना के अनुसार निम्नलिखित सम्पत्तियों पर उसे "जहाँ है जैसे है" तथा "जो है यही है आधार" पर बेचने के अधिकार सहित कब्जा कर लिया है और जैसा कि बकायों के पुनर्भुगतान में असफल होने के कारण अधोहस्तक्षरी ने कथित सम्पत्तियों की बिक्री द्वारा बैंक के बकायों की वसूली के उद्देश्य से कथित अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में सम्पत्तियों को बेचने का निर्णय लिया है। यह बिक्री अधोहस्तक्षरी द्वारा वेब पोर्टल <https://ibapi.in> पर प्रावधानित ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के माध्यम से की जायेगी।

कंजदार का नाम एवं पता	मैसर्स ज्योति बिल्डटेक प्रा.लि., 68/5339, रैगरपुरा, करोल बाग, दिल्ली-05
बंधककर्ताओं/जमानतियों के नाम एवं पता :	1. श्री चरनजीत सिंह साहनी, 22/3, लाजपत नगर चौक, लखनऊ, उ.प्र.-226003 2. श्रीमती ज्योति साहनी, 22/3, लाजपत नगर चौक, लखनऊ, उ.प्र.-226003 3. श्री इशप्रीत सिंह, 22/3, लाजपत नगर चौक, लखनऊ, उ.प्र.-226003 4. श्री हरजीत सिंह साहनी, डी-835, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, दिल्ली-65 5. श्रीमती पद्मी साहनी, डी-835, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, दिल्ली-65 6. श्री कंचनजीत सिंह, 11/5, लाजपत नगर चौक, लखनऊ-226003 7. श्रीमती जगजीत कौर, 267/61, जल संस्थान कम्पाउंड, लखनऊ 8. मैसर्स हिन्दुस्तान इन्फ्रा प्रोजेक्ट्स प्रा.लि., 22/3, लाजपत नगर चौक, लखनऊ, उ.प्र.-226003

एनपीए की तिथि	05.09.2018
मौग सूचना की तिथि	05.10.2018
मौग सूचना में दावाकृत बकाया	30.09.2018 तक रु. 113,36,47,188/- तथा भावी ब्याज एवं लागतें
कब्जा करने की तिथि	18.01.2019
कब्जा सूचना में दावाकृत बकाया	18.01.2019 तक रु. 114,99,50,975.26 as on 18.01.2019 तथा भावी ब्याज एवं लागतें
# स्थानीय सरकार के बकाये (सम्पत्ति कर, वाटर सौकर, बिजली के बिल आदि)	केता द्वारा निर्धारित तथा वहन किया जायेगा।

अचल सम्पत्ति का विवरण

लॉट 1. बेसमेंट फ्लोर, सम्पत्ति सं. डी-835, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, दिल्ली में स्थित, भूमि माप 492 वर्ग गज
लॉट 2. द्वितीय तल (छत के अधिकार सहित), सम्पत्ति सं. डी-835, न्यू फ्रेंड्स कॉलोनी, दिल्ली में स्थित, भूमि माप 492 वर्ग गज
लॉट 3. प्लॉट सं. 606, सेक्टर-1, वैशाली योजना, गाजियाबाद, उ.प्र., क्षेत्रफल 299.75 वर्ग मीटर।
सम्पत्ति बैंक के संकेतिक कब्जे में हैं।